
Uchwała Nr 532/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 531/2024 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2024  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

 i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2024 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody)  

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki)   

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 503,00 66 807,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00 66 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 503,00 66 807,00

123 130 071,88 123 134 375,88Razem: 4 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

75011 4 304,00

2110 4 304,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 532/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Rozdział Paragraf Zmiana

4 304,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 34 441 662,90

Drogi publiczne powiatowe 29 913 206,59

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Administracja publiczna 11 537 659,62

Urzędy wojewódzkie 62 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 203,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 020,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 278,98

Różne rozliczenia 292 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 291 976,86

Rezerwy 291 976,86

84 122 283,92

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

4810 -128 000,00 163 976,86

Razem: 4 304,00 84 126 587,92

758 -128 000,00 164 000,00

75818 -128 000,00 163 976,86

4110 621,18 9 641,91

4120 88,07 1 367,05

75011 4 304,00 66 807,00

4010 3 594,75 55 798,04

4270 128 000,00 136 000,00

750 4 304,00 11 541 963,62

2950 640,00 640,00

4210 -640,00 294 360,00

600 128 000,00 34 569 662,90

60014 128 000,00 30 041 206,59

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 532/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



z dnia 5 marca  2024 r.

Powiat Sokołowski      

Wydział Finansowy 

ORGAN

0,00 0,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Listopad Grudzień

do uchwały Nr 532/2024

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów  Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik



z dnia 5 marca 2024 r.

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00

RAZEM WYDATKI                                      0,00 0,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Grudzień

do Uchwały Nr 532/2024

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 4

Harmonogram realizacji wydatków  Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 503,00 66 807,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00 66 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 503,00 66 807,00

9 321 275,40 9 325 579,40Razem: 4 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

75011 4 304,00

2110 4 304,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 532/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 304,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 62 503,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 203,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 020,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 278,98

9 321 275,40

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

4120 88,07 1 367,05

Razem: 4 304,00 9 325 579,40

4010 3 594,75 55 798,04

4110 621,18 9 641,91

750 4 304,00 66 807,00

75011 4 304,00 66 807,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 532/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


